

Holdingselskabet af 19.08.1997 ApS

Gl. Færgevej 1, 3. 18, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 20 50 64 07

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

Arnold Harbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 19.08.1997 ApS Gl. Færgevej 1, 3. 18 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 20 50 64 07
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arnold Harbo
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af anparter samt formueanbringelse i værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395 t.kr. mod -1.307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-1.335	32.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-67.908</u>
Driftsresultat	-1.335	-35.181
Andre finansielle indtægter	507.145	767.285
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-278</u>	<u>-1.966.072</u>
Resultat før skat	505.532	-1.233.968
Skat af årets resultat	<u>-110.378</u>	<u>-73.000</u>
Årets resultat	395.154	-1.306.968
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	344.554	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.356.868</u>
Disponeret i alt	395.154	-1.306.968

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	504.478	504.478
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>504.478</u>	<u>504.478</u>
Tilgodehavende selskabsskat	114.931	192.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.931</u>	<u>192.772</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>619.409</u>	<u>697.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	258.772	274
Tilgodehavender i alt	<u>258.772</u>	<u>274</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.326.586	15.171.229
Værdipapirer i alt	<u>15.326.586</u>	<u>15.171.229</u>
Likvide beholdninger	<u>187.312</u>	<u>82.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.772.670</u>	<u>15.254.116</u>
Aktiver i alt	<u>16.392.079</u>	<u>15.951.366</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	16.008.300	15.663.746
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>16.183.900</u>	<u>15.838.646</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	194.000	88.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>194.000</u>	<u>88.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.867	20.000
Anden gæld	1.312	4.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.179	24.720
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.179</u>	<u>24.720</u>
Passiver i alt	<u>16.392.079</u>	<u>15.951.366</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	278	1.966.072
	<u>278</u>	<u>1.966.072</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	15.663.746	17.020.614
Årets overførte overskud eller underskud	344.554	-1.356.868
	<u>16.008.300</u>	<u>15.663.746</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>